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królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część YT. —  Wydana i rozesłana dnia 22 marca 1874.

18.
Ustawa z dum 18 marca 1*849,

o łatach swobody podatkowej dla budowli nowych, przebudowanych i dobudowanych.

Za zgoda obu Izb  Rady państwa postanowiłem i stanowię jak  następu.e:

§• 1 .

Najwyższem  postanowieniem z dnia 10 lutego 1835 (Dekret kancelaryi" 
nadwornej z dnia 24 lutego 1835 L. 562) mfæHom stołecznym prow incyi nadane 
a ustawa z dnia 3 marca 1868 na wszystkie miejsca podatkowi dom owo cz ni­
szowemu i dom owo klasowemu podlegające a względnie na wszystkie opoda^ 
tkowane budynki, rozciągnięte uwolnienie od podatku budynkowego i od doda­
tków rzad.owycb, a to budowli now ycb na 1'at dziesięć* budowli żaSś przebudowa­
nych i dobudowanych, na lat ośm : rozszerza się pod warunkami w  §. 2 w yrażo­
nem u w taki sposób, że w  przypadkach, w  najwyższem postanowieniupo(ł A,  B  
i O  (budowle nowe, przebudowane i dobudowane) przytoczonych, swoboda poda­
tkowa będzie trwała lat dwadzieścia pięć.

§. 2 .
Rzeczone uwolnienie służy jM yn ie  tym budowlom  nowym, przebudowanym 

i dobudowanym , które będa w  latach 1874, 1875 i 1876 m zpoczęte i które"aż 
do końda 1876 roku pod łu g  planu będa ukończone i na użytek oddane.

Jeżeli budow le nowe, przebudowane i dobudowane by ły  rozpoczęte przed 
rokiem  1874 a będa pod łu g  planu ukończone i na użytek oddane aż do końca 
1875 roku, natenczas budow lom  now ym  służy piętnastoletnia a przebudowanym  
i dobudowanym  dwunastoletnia swoboda podatkowa.

§. 3.
Ustawa niniejsza nie narusza sw obód podatkow ych uzyskanych poprzednio 

przez prowadzaćffeh budpwy lub dla szczególnych budowli, ja k o te l swobód 
nadanych naiwyższemi postanowieniami z dnia 9 grudnia 1782 i z dnia

(P o ln is c h . )



16 lutego 1836 twierdzom Terezyensztadowi i Jozefsztadowi a postanowieniem 
z dnia 18 stycznia 1840, Dalmacji, w przypadkach d), ej, f )  tamże wymienio­
nych ; nakoniee swobód podatkowych, najwyższemi postanowieniami z dnia 16 
lipca 1854 i z dnia 14 maja 1859 miastu Wiedirowi i jego przedmieściom nada­
nych.

Jeżeliby jednak dla niektórych budowli, które w latach 1874, 1875 i 1876 
ukończone byó maja, można było żadaó na mocy mnie  ̂tzej ustawy dłuższego 
uwolnienia od podatków, niż to w wzmiankowanych powyżej ustawach jest 
postanowione, lata swobody podatkowej beda dla tych budowli wymierzone 
podług niniejszej ustawy.

§• 4.
Wykonanie ustawy niniejszej porucza sie ministrom skarbu.

Buda-Peszt, dnia 18 marca 1874.
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